
Südwestfälische Offene- und Jahrgangsmeisterschaften 2024
vom 01.06.2024 bis 02.06.2024 | Freibad Heidebad
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SGW Iserlohn / SV Iserlohn 1895 Seite 1

Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:41,00   2009: 03:38,00   2008: 03:29,00   2007: 03:27,00   Offen: 03:18,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:48,70 376
  100m: 01:17,37 (01:17,37) | 200m: 02:48,70 (01:31,33)

2. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,13 330
  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:56,13 (01:36,34)

3. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 03:21,56 220
  100m: 01:36,59 (01:36,59) | 200m: 03:21,56 (01:44,97)

4. Sophia Lucia Scholle 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:30,82 192
  100m: 01:39,32 (01:39,32) | 200m: 03:30,82 (01:51,50)

5. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:39,89 169
  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:39,89 (01:59,01)

6. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:45,90 156 EnM
  100m: 01:42,42 (01:42,42) | 200m: 03:45,90 (02:03,48)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:44,22 408
  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:44,22 (01:27,90)

2. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 03:04,06 289
  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 03:04,06 (01:37,39)

3. Finja-Charlotte Ruhe 2009 SV Hagen 1894 03:25,80 207
  100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:25,80 (01:53,12)

4. Eve Mierzwa 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:36,34 178
  100m: 01:40,46 (01:40,46) | 200m: 03:36,34 (01:55,88)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:05,58 282
  100m: 01:25,93 (01:25,93) | 200m: 03:05,58 (01:39,65)

2. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,16 262
  100m: 01:30,41 (01:30,41) | 200m: 03:10,16 (01:39,75)

3. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 03:29,80 195 EnM
  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:29,80 (01:54,33)

4. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 03:37,75 175 EnM
  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:37,75 (01:57,87)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:43,24 415
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:43,24 (01:25,45)

2. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 03:07,13 275
  100m: 01:28,86 (01:28,86) | 200m: 03:07,13 (01:38,27)

3. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 03:20,12 225
  100m: 01:32,91 (01:32,91) | 200m: 03:20,12 (01:47,21)
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:43,24 415
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:43,24 (01:25,45)

2. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:44,22 408
  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:44,22 (01:27,90)

3. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:48,70 376
  100m: 01:17,37 (01:17,37) | 200m: 02:48,70 (01:31,33)

4. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:53,44 346
  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:53,44 (01:36,32)

5. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:56,13 330
  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:56,13 (01:36,34)

6. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 02:57,50 323
  100m: 01:22,03 (01:22,03) | 200m: 02:57,50 (01:35,47)

7. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 03:04,06 289
  100m: 01:26,67 (01:26,67) | 200m: 03:04,06 (01:37,39)

8. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:05,58 282
  100m: 01:25,93 (01:25,93) | 200m: 03:05,58 (01:39,65)

9. Mirja Richwin 2007 SG Dortmund-Süd 1983 03:07,13 275
  100m: 01:28,86 (01:28,86) | 200m: 03:07,13 (01:38,27)

10. Anna Kuschwald 2006 SSV Meschede 03:07,58 273
  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 03:07,58 (01:39,48)

11. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,16 262
  100m: 01:30,41 (01:30,41) | 200m: 03:10,16 (01:39,75)

12. Lisa Marie Ebel 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 03:11,25 258
  100m: 01:27,45 (01:27,45) | 200m: 03:11,25 (01:43,80)

13. Delia Mantau 2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:17,75 233
  100m: 01:30,71 (01:30,71) | 200m: 03:17,75 (01:47,04)

14. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 03:20,12 225
  100m: 01:32,91 (01:32,91) | 200m: 03:20,12 (01:47,21)

15. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 03:21,56 220
  100m: 01:36,59 (01:36,59) | 200m: 03:21,56 (01:44,97)

16. Finja-Charlotte Ruhe 2009 SV Hagen 1894 03:25,80 207
  100m: 01:32,68 (01:32,68) | 200m: 03:25,80 (01:53,12)

17. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 03:29,80 195 EnM
  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:29,80 (01:54,33)

18. Sophia Lucia Scholle 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 03:30,82 192
  100m: 01:39,32 (01:39,32) | 200m: 03:30,82 (01:51,50)

19. Eve Mierzwa 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:36,34 178
  100m: 01:40,46 (01:40,46) | 200m: 03:36,34 (01:55,88)

20. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 03:37,75 175 EnM
  100m: 01:39,88 (01:39,88) | 200m: 03:37,75 (01:57,87)

21. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:39,89 169
  100m: 01:40,88 (01:40,88) | 200m: 03:39,89 (01:59,01)

22. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:45,90 156 EnM
  100m: 01:42,42 (01:42,42) | 200m: 03:45,90 (02:03,48)
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